
 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il  Lazio 
Ufficio 10° Ambito Territoriale per la Provincia di Viterbo 

Via del Paradiso, 4 – 01100 Viterbo  
Indirizzo PEC: uspvt@postacert.istruzione.it - E-MAIL: usp.vt@.istruzione.it 

 

 Tel.: 0761/2971 - C.F.:  80011930569 - � www.provveditoratostudiviterbo.it 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO  il T.U. delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione approvato con 

D.L.vo 16/4/1994, n° 297; 
VISTO  il D.L.vo 165 del 30.3.2001; 
VISTO  il C.C.N.L. del Comparto “Scuola” per il quadriennio normativo 2006-2009 ed il 

Biennio economico 2008/09, sottoscritto in data 23.1.09; 
VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A., per 

l’anno scolastico 2015/16, sottoscritto 23.02.2015; 
VISTA  la relativa O.M. n. 4 del 24.02.2015; 
VISTO  l’organico di diritto per la scuola secondaria di secondo grado determinato per l’anno   
  Scolastico 2015/2016; 
VISTO  il proprio provvedimento prot. n. 2605 del 16 giugno 2015 del con il quale è stato pubblicato  

il movimento dei docenti di scuola secondaria di secondo grado per l’anno scolastico 
2015/2016; 

ESAMINATO  il ricorso prodotto dalla Prof.ssa Carosi Alessandra, classe di concorso A346, avverso il 
                          mancato trasferimento presso l’IPC “Colasanti” di Civita Castellana; 
ACCERTATO che la docente non è stata soddisfatta nella sede prescelta a causa di un errore effettivamente 

 riscontrato; 
RITENUTO      di dover apportare, esercitando il potere di autotutela dell’Amministrazione, le  
                           conseguenziali rettifiche; 
ACCERTATA  la disponibilità del posto nell’organico di diritto dopo i movimenti ; 
 

 
D E C R E T A 

 
 
a parziale rettifica del provvedimento prot. n. 2605 del 16 giugno 2015, con il quale è stato pubblicato il 
movimento della scuola secondaria di secondo grado, per l’anno scolastico 2015/2016, la Prof.ssa Carosi 
Alessandra, classe di concorso A346, viene trasferita all’IPC “Colasanti” di Civita Castellana anziché 
all’ITCG “Cardarelli” di Tarquinia. 
 
 
 
 
          F.to Il Dirigente 
           Daniele Peroni 

 

     

MIUR.AOOUSPVT.REGISTRO UFFICIALE(U).0003028.07-07-2015


